
UCHWAŁA NR IV/18/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sławno  na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994,1000,1349,1432) oraz § 38 ust. 1 uchwały nr XXVI/239/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sławno (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 
2013 r. poz. 977, Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego  z 2018 r. poz. 427, 2826, 3896, 
5158),

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sławno na 2019 rok, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 39451F8B-DAB4-41FD-81A4-14C0DA602789. Uchwalony Strona 1



.

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY SŁAWNO NA 2019 ROK

L.P. Temat Termin realizacji

1 Kontrola wydatków Gminy przeznaczonych na

realizację zadań dotyczących rozwiązywania

problemów alkoholowych i przeciwdziałania

narkomanii za 2018 rok

I

kwartał

Analiza sprawozdania z działalności Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie w 2018 roku

2

Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu

gminy za 2018 r. i przedstawienie wniosku w

sprawie udzielenia absolutorium Wójta Gminy

II

kwartał

Kontrola wybranych przetargów

3

Analiza z wykonania budżetu za I półrocze 2019 rok

III

kwartał
Działalność i wykorzystanie środków finansowych

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej za I

półrocze 2019

4

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w 2019

roku IV

kwartałPrzygotowanie planu pracy i kontroli Komisji

Rewizyjnej na 2020 rok.

Id: 39451F8B-DAB4-41FD-81A4-14C0DA602789. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, zobowiązuje Komisje Rady

Gminy do corocznego przedkładania Radzie Gminy planów pracy. Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały nr
XXVI/239/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sławno,
mówi, że Komisja Rewizyjna pracuje zgodnie z planem pracy i planem kontroli zatwierdzonym w formie
uchwały przez Radę Gminy na ostatniej sesji w roku kalendarzowym na rok następny.

Id: 39451F8B-DAB4-41FD-81A4-14C0DA602789. Uchwalony Strona 1




